Работна позиција - ИТ Специјалист
Во потрага сме на специјалист за ИТ - Систем администратор

Главни одговорности на систем администарот е оддржување и  подршка на инфраструктурата, телефонијата,  емаил-системите итн. со цел непречејно работење на системот во согласност со техничките стандарди на компанијата. 
Работни обврски и одговорности:
· Ја набљудува и ја анализира постоечката инфраструктура на ИТ, врши мониторинг и одржување на комуникационата мрежа
· Обезбедува техничка поддршка за персонални компјутери, мобилни уреди и  телефонија.
· Обезбедува поддршка на корисниците на теренски локации
· Разрешување на случаи на дефекти или попречувања
· Соработува со меѓународен тим на ИТ специјалисти од компанијата
 Потребни квалификации:
· Познавање и искуство со инсталирање и поддршка на Windows оперативни системи
· Познавање од мрежно поврзување и рутирање: LAN, DHCP, DNS, Firewall, VPN
· Искуство со хардвер (инсталација, дијагностика и решавање на проблеми)
· Познавање на PBX систем
· Основно познавање на Windows server оперативни системи и Active Directory
· Познавање на англиски јазик
Работно време од 9 до 17ч. од понеделник до петок. 

